Ofício n° 110/2021/DIR/PRES/FED

Brasília-DF, 24 de novembro de 2021.

À Diretoria do SINDOJUS-CE,

A FEDERAÇÃO DAS ENTIDADES SINDICAIS DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA

DO BRASIL – FESOJUS/BR, a entidade de representação nacional da categoria dos Oficiais de

Justiça do Brasil, inscrita no CNPJ sob nº 27.261.750/0001-73, inscrita no Cadastro Nacional de

Entidades Sindicais – CNES, com registro sindical referente ao Processo nº 46000.003644/2017-15,

com sede na ST SCS, Quadra 7, Bloco A, 11º Andar, Sala 1115, Asa Sul, Brasília-DF, CEP: 70.307-

902, e-mail: fesojus.assessoria@gmail.com, por meio de seu Presidente João Batista Fernandes de

Sousa em nome de todos os Oficiais de Justiça do Brasil, vem através deste, AGRADECER toda o

empenho e dedicação por parte da Diretoria do SINDOJUS-CE, pela organização, recepção e acolhida

dos dirigentes sindicais no evento de Posse da nova diretoria desta Entidade.

 Sem mais para o momento, agradecemos a Vossa Senhoria e nos colocamos a

disposição para cooperar em todos os atos que sejam para engrandecer o serviço público, e renovamos

protestos de consideração e apreço.

 Atenciosamente,

João Batista Fernandes de Sousa

              Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO VAGNER LIMA VENÂNCIO

PRESIDENTE DO SINDICATO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

mailto:fesojus.assessoria@gmail.com